2

 Макарьевская сельская Дума
Котельничского района

Кировской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

	            «15» апреля    2022 г.

	                          № 236

с. Макарье
Об участии в Проекте по поддержке местных инициатив

в Кировской области в 2023 году
На основании Устава муниципального образования Макарьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области в целях создания социальных условий для динамичного развития социальной инфраструктуры, создания и сохранения рабочих мест в соответствии с Порядком предоставления и распределения субсидий местным бюджетам из областного бюджета на софинансирование инвестиционных программ и проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований Кировской области, утвержденного Постановлением Правительства Кировской области от 30.12.2019 № 755-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Содействие развитию гражданского общества и реализации государственной национальной политики», Макарьевская сельская Дума
РЕШИЛА:

1.
Принять участие в Проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2023 году.

2.
Проинформировать население об участии в Проекте по поддержке местных инициатив через официальный сайт органов местного самоуправления Котельничского муниципального района Кировской области в сети «Интернет».

3.
Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Макарьевского сельского поселения Мочалову И.А.
Глава Макарьевского сельского поселения,

председатель Макарьевской сельской Думы                              И.А.Мочалова
правовая экспертиза проведена